de   
Utilidade  Pública  pela  Lei  Municipal  nº  4.420  de  28/04/2001,  no  sentido  de  conceder-lhe  umaUtilidade  Pública  pela  Lei  Municipal  nº  4.420  de  28/04/2001,  no  sentido  de  conceder-lhe  uma  
contribuição no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), a serem repassadas em parcela única, a fimcontribuição no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais), a serem repassadas em parcela única, a fim   
de que esta possa auxiliar na realização do evento “10º Trip Trail Morro da Onça de Mountain Bike”,de que esta possa auxiliar na realização do evento “10º Trip Trail Morro da Onça de Mountain Bike”,